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Punkt, który ma smak (i wartość) gorącego bulionu w mroźnej zimie. Roma

nie odkupiła 7-1 z Florencji, ale zaliczyła dobry występ przeciwko

Milanowi, nie wychodząc poza remis z powodu cudów Gigio Donnarummy i

odrobiny pecha. Trener Rossonerich, Gennaro Gattuso, potwierdził, że jest

niezwyciężony przeciwko Giallorossim: dwie wygrane i remis w trzech

potyczkach.

Dla Romy to 8 remis w sezonie na 30 meczów ogółem, 4 w domu (trzy poprzednie z

Atalantą, Chivo i Interem). W domu uzyskano liczbę 40 zdobytych goli w 15

meczach, wliczając puchary: bramka co 34 minuty. Po raz pierwszy od końcówki

listopada Romie nie udało się zdobyć na własnym stadionie więcej niż jednego gola

na przestrzeni 90 minut. Nie zdarzyło się to od porażki w Lidze Mistrzów z Realem

Madryt. Martwiącą daną pozostają stracone gole: 45 ogółem w 30 meczach (bramka

co 60 minut). W domowych meczach w lidze Roma nie zachowała czystego konta od

26 września, 4-0 z Frosinone. Od tej pory Giallorossi tracili co najmniej jednego gola

w 8 kolejnych spotkaniach: Lazio, Spal, Sampdoria, Inter, Genoa, Sassuolo, Torino i

Milan.

Jeden, dwa, trzy. Nicolo Zaniolo jest nie do zatrzymania i zdobył trzeciego gola w

barwach Romy, dościgając Federico Fazio i Javiera Pastore w klasyfikacji strzelców

Giallorossich. Talent z rocznika 1999 jest coraz bardziej decydujący. W czterech z

ostatnich pięciu meczów ligowych był bohaterem przy kluczowych epizodach (gola z

Sassuolo, gol z Toro, dwie asysty w Bergamo i ponownie gol wczoraj wieczorem z

Milanem). Swoją nieprawdopodobną abstynencję domową w Serie A kontynuuje z

kolei Edin Dzeko: jego ostatnie ukłucie (z Chievo) pochodzi z 28 kwietnia 2018 roku.

Od tej pory bośniacki napastnik trafił tylko cztery razy, nie licząc Ligi Mistrzów,

zawsze na wyjazdach: z Torino, Empoli i Atalantą (dwa gole). Ciekawy jest

przypadek Krzysztofa Piątka, strzelił na tym samym stadionie, przeciwko temu

samemu rywalowi i pod Curva Sud na przestrzeni półtora miesiąca. Jednak w dwóch

różnych koszulkach. 16 grudnia pokonał Olsena w barwach Genoi. 
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